[bookmark: _GoBack] (
REQUERIMENTO
Autor
a
:

Verª
 Raquel Terra
Encaminhamento
: Engenheira Civil
Daiani

Pazzin

Trisch
, Superintendente da 16º SR Osório/RS.
Data:
15/07/2019
Hora:
PROCESSO Nº
04/2019
Recebido por:
)

Exmo. Sra.
Elis Regina Lemos Rodrigues
DD. Presidente do Legislativo
Tavares/RS

Senhora Presidente

		Venho através deste requerer, que seja solicitado junto a Engenheira Civil Daiani Pazzin Trisch, Superintendente da 16º SR Osório/RS, a revitalização da sinalização vertical na interseção de acesso a Tavares.
Certo de um pronto atendimento, desde já agradeço.

Atenciosamente,

Verª. Raquel Terra
Autora